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MLADE2E A TELOVYCHOVY

Kontakty na realizacni tym RC APA projektu ,Rovné pfileZitosti ve vzdélavani v Olomouckém kraji“

polytechnicka, Rooseveltova 79, Olomouc

Titul, jméno, pfimeni, titul Pracovni pozice v projektu e-mail Telefonni Cislo
RC APA
Mgr. Ondrej JesSina, Ph.D. Vedouci projektu ondrej.jesina@upol.cz 733 69 0599
PhDr. Mgr. Martin Lajza Odborny metodika APA martin.lajza@upol.cz 604 53 21 06
(Olomoucky kraj)
Mgr. Ladislav Baloun, Ph.D. Regionalni konzultant APA ladislav.baloun@upol.cz 73516 65 50
(Jesenik, Sumperk, Mohelnice)
Mgr. Markéta Hajdukova Regionadlni konzultantka APA marketa.hajdukova@upol.cz 605 21 45 92
(Prostéjov, Konice, Olomouc)
Mgr. Eliska Vodakova Regionalni konzultantka APA eliska.vodakova@upol.cz 728 06 17 20
Unicov, Sternberk, Litovel, Olomouc)
Mgr. Adam Jarmar Regionalni konzultant APA adam.jarmar@upol.cz 735 16 65 49
(Hranice, Kojetin, Prerov, Velkd Bystfice, Olomouc)
Mgr. Daniel Mike$ka Externi odborny koordindtor APA daniel.mikeska@upol.cz 604 90 03 21
(Olomoucky kraj — Skolni vylety, kurzy)
Mgr. Klara Botkova Kontaktni koordinator APA klara.botkova@upol.cz 737 7048 46
(Olomoucky kraj problematika IVP, spolupréce s PPP, SPC OK)
Bc. Eva Guskovicova Koordindatorka aktivit APA, CPGIV, SS guskovicova.koordinatorapa@gmail.com 607 91 87 06
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Mgr. Vaclav Machacek

Koordinator aktivit APA, CPGIV, Stiedni

pramyslova skola Jesenik, Dukelska 1240, Jesenik

machacek@soje.cz

734 616 058

Centra inkluzivniho zdjmového vzdélavani (CIZV)

Mgr. Daniel Krémar

ClzVv SVC DUHA, Jesenik

krcmardaniel@seznam.cz

584 4012 62 /736 23 21 09

775955377
Mgr. Jana HruSakova ClzV DDM Kojetin reditelka@ddm.kojetin.cz 737 44 2055
Mgr. Ale$ Patek ClZV DDM Olomouc turistika@ddmolomouc.cz 601 52 83 25

Souhlasim s vyuZitim osobnich Gdaju, fotografii a videozaznam na této vzdélavaci akci pro tUcely propagace projektu IKAP OK.

CUOK se zavazuje pouzivat osobni Gdaje o ucastnicich v souladu se zdkonem ¢. 101/2000 Sbh., o ochrané osobnich udaja.
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